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     W dniu 13 października 2016 roku w Auli Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Mławie odbyło 
się . Współorganizatorami spotkania byli Wojewódzki Urząd I Subregionalne Forum Przedsiębiorczości
Pracy Filia w Ciechanowie, Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie, Mławie, Ciechanowie, Płońsku i 
Przasnyszu, Stowarzyszenie Społecznej Samopomocy - Lokalna Grupa Działania, LGD „Przyjazne 
Mazowsze", LGD „Północne Mazowsze", Oddział Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 
Unijnych. Forum było współfinansowane przez Unię Europejską w ramach Europejskich Funduszy 
Strukturalnych i Inwestycyjnych, Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz 
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa.
     W forum uczestniczyli przedsiębiorcy, osoby bezrobotne, osoby nieaktywne zawodowo oraz inne 
osoby planujące uruchomić działalność gospodarczą z subregionu ciechanowskiego oraz powiatu 
przasnyskiego. Uroczyste spotkanie uświetniła obecność dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Warszawie - Tomasza Sieradza, w-ce dyrektora ds. Usług Rynku Pracy Aleksandra Kornatowskiego oraz 
zastępcy dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie - Elżbiety 
Szymanik. Powiat Żuromiński reprezentował Wicestarosta Ireneusz Rejmus.
     Celem spotkania było zwiększenie wiedzy, szans i świadomości m. in. na temat „Jak i gdzie szukać 
wsparcia publicznego na rozwój przedsiębiorczości i tworzenia miejsc pracy" oraz  „Jak i gdzie szukać 
środków finansowych na rozpoczęcie działalności gospodarczej". Podczas spotkania omówiono m. in. 
procedurę wyboru, oceny wniosków o przyznanie pomocy, zasad i warunków przyznawania pomocy. 
Uczestnicy Forum mogli skorzystać z porad indywidualnych specjalistów z instytucji dysponujących 
środkami finansowymi na rozwój przedsiębiorczości, Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości oraz z 
porad specjalistów z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Urzędu Skarbowego i Państwowej Inspekcji 
Pracy.
     Dyrektor i pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie serdecznie dziękują za liczne 
uczestnictwo właścicielom podmiotów gospodarczych z powiatu żuromińskiego i delegatom 
reprezentujących podmioty gospodarcze oraz osobom, które planują rozpocząć działalność 
gospodarczą. Współpraca z Państwem niejednokrotnie przyniosła pozytywne efekty i tym razem 
mogliśmy wspólnie uczestniczyć w I Subregionalnym Forum Przedsiębiorczości. Doceniamy poświęcony 
czas, zaangażowanie i chęć pozyskiwania wiedzy w zakresie rozwoju przedsiębiorczości. Mamy nadzieję, 
że wiedza zdobyta w czasie Forum okaże się pożyteczna, zaś udział Państwa w tym spotkaniu będzie 
początkiem i kontynuacją współpracy z podmiotami realizującymi zadania na rzecz wsparcia 
pracodawców i osób bezrobotnych. Niech to spotkanie będzie inspiracją do dalszych działań w zakresie 
przedsiębiorczości i w sposób trwały przyczyni się do poprawy sytuacji na lokalnym rynku pracy i 
mieszkańców powiatu.
     Wyrazy podziękowania dla uczestniczących pracodawców, przedsiębiorców i osób zamierzających 
rozpocząć działalność gospodarczą składają władze powiatu żuromińskiego. Jesteśmy zadowoleni z 
faktu, że nasza współpraca na szczeblu lokalnym widoczna jest również w innych miejscach kraju. 
Jesteście Państwo pozytywnym przykładem społecznej współpracy. Wspólne przedsięwzięcia budują, 
ukazują pozytywne praktyki i działania oraz dodają chęci do rozwoju.
     Poniżej przestawiamy galerię zdjęć z Forum. Elektroniczna wersja materiałów pomocniczych w tym 
zakresie dostępna będzie dla zainteresowanych na stronie Powiatowego Urzędu Pracy w 
Żurominie  klikając link (    materiały z  I Subregionalnego Forum Przedsiębiorczości) 
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